СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2020года                         №62/225
с. Сковороднево

Об отмене решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области 17.05.2018г. №34/122 "Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области для личных и бытовых нужд"

    В соответствии с протестом Курской  транспортной прокуратуры  от 22.04.2020 №86-06-2020 Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

   1.Решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области 17.05.2018г. №34/122 "Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области для личных и бытовых нужд" отменить.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Сковородневского сельсовета
Хомутовского района                                              Ж.С.Пучкова